
 

 

UCHWAŁA NR L/318/18 

RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 28 lutego 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust.1 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j.  Dz. U. z 2017 r. , poz. 1875) i art. 211 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.), Rada Gminy Gorzyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów  budżetowych 

 Paragraf Treść Kwota zł 

Dział  756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

13 000,00 zł 

Rozdział 75618 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

13 000,00 zł 

Paragraf 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 13 000,00 zł 

Dział  852 Pomoc społeczna 152 500,00 zł 

Rozdział 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

2 000,00 zł 

Paragraf 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 000,00 zł 

Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 500,00 zł 

Paragraf 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 500,00 zł 

Rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 142 000,00 zł 

Paragraf 2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

142 000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 20 marca 2018 r.

Poz. 1245



§ 2. Zmniejsza się plan dochodów  budżetowych 

 Paragraf Treść Wartość zł 

Dział 750 Administracja publiczna 2 479,00 zł 

Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 2 479,00 zł 

Paragraf 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 479,00 zł 

Dział 852 Pomoc społeczna 15 000,00 zł 

Rozdział 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

600,00 zł 

Paragraf 2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

600,00 zł 

Rozdział 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
5 400,00 zł 

Paragraf 2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

5 400,00 zł 

Rozdział 85216 Zasiłki stałe 9 000,00 zł 

Paragraf 2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

9 000,00 zł 

Dział 855 Rodzina 422 100,00 zł 

Rozdział 85501 Świadczenie wychowawcze 292 000,00 zł 

Paragraf 2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

292 000,00 zł 

Rozdział 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

130 100,00 zł 

Paragraf 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

130 100,00 zł 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 38 871,00 zł 

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 38 871,00 zł 

Paragraf 6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego („Rozwój 

infrastruktury oraz oferty kulturalnej na terenie gmin 

Baranów Sandomierski i Gorzyce wchodzących w skład 

MOF Tarnobrzeg”) 

38 871,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1245



 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych    
 

 Paragraf Treść Wartość zł 

Dział 750 Administracja publiczna 10 000,00 zł 

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 zł 

Paragraf 4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 zł 

Dział 801 Oświata i wychowanie 20 003,00 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 9 290,00 zł 

Paragraf 4040 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne ( Zespół Szkolno-

Przedeszkolny  w Sokolnikach- 9290,00 zł) 
9 290,00 zł 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 859,00 zł 

Paragraf 4040 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne ( Zespół Szkolno-

Przedeszkolny  w Sokolnikach- 208,00 zł; Szkoła 

Podstawowa w Furmanach - 1651,00 zł) 

1 859,00 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola  440,00 zł 

Paragraf 4040 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne( Zespół Szkolno-

Przedeszkolny  w Sokolnikach- 440,00 zł) 
440,00 zł 

Rozdział 80110 Gimnazja 620,00 zł 

Paragraf 4040 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne (Szkoła Podstawowa we 

Wrzawach - 620,00 zł) 
620,00 zł 

Rozdział 80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych 

5 164,00 zł 

Paragraf 4040 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne( Zespół Szkolno-

Przedeszkolny  w Sokolnikach- 2864,00 zł; Szkoła 

Podstawowa we Wrzawach - 2300,00 zł) 

5 164,00 zł 

Rozdział 80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w innych typach szkół, liceach 

ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach 

I stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 

I stopnia oraz szkołach artystycznych 

2 630,00 zł 

Paragraf 4040 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne(Szkoła Podstawowa we 

Wrzawach -2630,00 zł) 
2 630,00 zł 

Dział 852 Pomoc społeczna 153 059,00 zł 

Rozdział 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

2 000,00 zł 

Paragraf 4130 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne ( świadczenia 

rodzinne) 
2 000,00 zł 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 298,00 zł 

Paragraf 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 298,00 zł 

Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 761,00 zł 

Paragraf 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 261,00 zł 

Paragraf 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 zł 

Paragraf 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 800,00 zł 

Rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 142 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1245



Paragraf 3110 Świadczenia społeczne 142 000,00 zł 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 300,00 zł 

Rozdział 85401 Świetlice szkolne 300,00 zł 

Paragraf 4040 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne (Zespół Szkolno - 

Przedszkolny w Trzesni - 300,00 zł) 
300,00 zł 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00 zł 

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000,00 zł 

Paragraf 6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych („Rozwój 

infrastruktury oraz oferty kulturalnej na terenie gmin 

Baranów Sandomierski i Gorzyce wchodzących w skład 

MOF Tarnobrzeg”) 

3 000,00 zł 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych    

 Paragraf Treść Wartość zł 

Dział 750 Administracja publiczna 2 479,00 zł 

Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 2 479,00 zł 

Paragraf 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 979,00 zł 

Paragraf 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 zł 

Paragraf 4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 zł 

Dział 801 Oświata i wychowanie 16 052,00 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 3 250,00 zł 

Paragraf 4040 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne ( Szkoła Podstawowa we 

Wrzawach - 3250,00 zł) 
3 250,00 zł 

Rozdział 80110 Gimnazja 9 730,00 zł 

Paragraf 4040 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne (( Zespół Szkolno-

Przedeszkolny  w Sokolnikach- 9730,00 zł) 
9 730,00 zł 

Rozdział 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

3 072,00 zł 

Rozdział 4040 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne( Zespół Szkolno-

Przedeszkolny  w Sokolnikach-3072,00 zł) 
3 072,00 zł 

Dział 852 Pomoc społeczna 15 559,00 zł 

Rozdział 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

600,00 zł 

Paragraf 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne (OPS) 600,00 zł 

Dział 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
5 400,00 zł 

Paragraf 3110 Świadczenia społeczne 5 400,00 zł 

Dział 85216 Zasiłki stałe 9 000,00 zł 

Paragraf 3110 Świadczenia społeczne 9 000,00 zł 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 298,00 zł 

Paragraf 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 298,00 zł 

Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 261,00 zł 

Paragraf 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 261,00 zł 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 251,00 zł 

Rozdział 85401 Świetlice szkolne 4 251,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1245



Paragraf 4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowników ( (Zespół Szkolno - 

Przedszkolny w Trzesni - 300,00 zł) 
300,00 zł 

Paragraf 4040 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne ( Szkoła Podstawowa we 

Wrzawach - 2300,00 zł; Szkoła Podstawowa w Furmanach - 

1651,00 zł) 

3 951,00 zł 

Dział 855 Rodzina 422 100,00 zł 

Rozdział 85501 Świadczenie wychowawcze 292 000,00 zł 

Paragraf 3110 Świadczenia społeczne 287 620,00 zł 

Paragraf 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 380,00 zł 

Rozdział 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

130 100,00 zł 

Paragraf 3110 Świadczenia społeczne 126 197,00 zł 

Paragraf 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 903,00 zł 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 38 871,00 zł 

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 38 871,00 zł 

Paragraf 6057 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych(„Rozwój 

infrastruktury oraz oferty kulturalnej na terenie gmin 

Baranów Sandomierski i Gorzyce wchodzących w skład 

MOF Tarnobrzeg”) 

38 871,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 
 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy 
 

 

mgr Krzysztof Maruszak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1245


		2018-03-20T12:54:42+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




